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
ные. Т. 8-927-517-17-81

1 ком. кв., чистая, уютная, 
только для командировочных, 
центр город, есть все необходи-
мое для комфортного прожива-
ния, 900 р. Т. 8-937-088-74-98

1 ком. кв. большая комната, 
мебель, холодильник, телевизор, 
2 эт., большая застекленная лод-
жия, для командировочных, воз-
можно понедельно. Т. 8-917-830-
49-30

Квартира посуточно, воз-
можна почасовая сдача, центр, 
все включено. Т. 8-927-526-82-14

1 ком. кв. для командировоч-
ных, центр города, все рядом. Т. 
8-927-517-17-81

Квартира посуточно. Воз-
можна почасовая сдача. 1 ком. 
кв. Все условия для отдыха. Чи-
стоту и уют гарантируем. 500 руб/
сутки. Т. 8-906-404-41-02

1 ком. кв. посуточно, центр го-
рода, возможна почасовая сдача, 
есть все необходимое: холодиль-
ник, колонка-автомат, мебель 
полностью, кабельное, чистое 
постельное белье, цена от 500 
руб./сутки. Т. 8-904-755-94-14, 
8-902-653-56-99

Посуточно 2-3 ком. кв. центр 
города, есть все для комфортно-
го проживания, возможна сдача 
на длительный срок. Т. 8-909-390-
77-03

Квартира посуточно, центр 
города, конфиденциально, в лю-
бое время. Т. 8-905-334-57-13

Сдается квартира посуточно, 
все есть, можно на длительный 
срок, возможна выдача докумен-
тов. Цена от 500 р. (возможна по-
часовая сдача) Т. 8-988-022-93-89

Посуточно 3 ком. кв. центр 
города, хороший ремонт, Интер-
нет, возможна почасовая сдача, 
сутки – 1500 р. Т. 8-927-506-52-50

Сдаю
2 ком. кв. центр с мебелью, 

ремонт ванной и кухни, 13 тыс. 
руб. + коммун. услуги Т. 8-917-
642-55-00

Огромная база по съему жи-
лья (1, 2, 3, 4 ком. кв., части до-
ма, флигеля, дома). Работаем 
быстро, до факта вселения. Т. 
8-904-404-30-30 (9.00-17.00)

1 ком. кв. на короткий срок 
(предпочтительно для команди-
ровочных), полностью укомплек-
тована всем необходимым. Т. 
8-927-517-17-81

1 ком. кв. . Т. 8-905-336-53-69
1 ком. кв. 1 эт. в р-не стомато-

логии, без мебели. Т. 8-927-520-
01-28

1 ком. кв. 2 эт., х/с. Т. 8-905-
336-75-17

1 ком. кв. 5 эт. без мебели на 
длительный срок, 5 тыс. руб. + 
коммун. услуги. Т. 8-937-721-99-
18

1 ком. кв. 8-937-091-89-73, 
8-961-658-61-33

1 ком. кв. без мебели, центр, 
1 эт., телефон, счетчики газовый 
и водяной, для семейных на дли-

тельный срок, 5 тыс. руб. + ком. 
услуги. Т. 8-937-538-82-80

1 ком. кв. благоустроенная, 24 
кв. м., 4 эт., балкон, чистый подъ-
езд, домофон, мебель частично; 
а также сдается кухня в частном 
секторе с мебелью, телевизором, 
холодильником. Оба жилья в цен-
тре города, недорого (залог). Т. 
8-905-336-57-68

1 ком. кв. в р-не Налоговой, 
мебель част., 5 тыс. руб. + ком-
мун. услуги. Т. 8-937-729-63-55

1 ком. кв. для семьи, 5500 р. 
(свет, вода, газ по счетчикам). Т. 
8-905-064-62-02

1 ком. кв. на длительный срок, 
ул. Ленина 185 кв. 5, р-н 6 почты, 
мебель, бытовая техника, 7 тыс. 
руб. + свет, вода по счетчику. Т. 
8-905-333-81-18

1 ком. кв. предоплата 3 мес. Т. 
8-927-060-04-98 п. 18.00

1 ком. кв. с мебелью и быто-
вой техникой, есть все необходи-
мое, ул. Обороны 120, 4 эт., 10 
тыс. руб. + все коммун. услуги 
(примерно 2-2.5 тыс. руб.), мож-
но на короткий срок. Т. 8-937-088-
74-98

1 ком. кв. с мебелью, есть 
сплит-система. Т. 8-902-388-33-
01

1 ком. кв. с мебелью, ул. Ком-
муны на длительный срок, 2 эт., 
6 тыс. руб. + коммун. услуги. Т. 
8-904-774-71-89

1 ком. кв. с мебелью. Т. 8-903-
371-32-48

1 ком. кв. с мебелью. Т. 8-937-
091-52-82

1 ком. кв. срочно, 3 эт. с мебе-
лью на длительный срок. Т. 8-927-
502-95-35

1 ком. кв. срочно, есть мебель 
и холодильник, приемлемые це-
ны, свежий ремонт в ванной ком-
нате. Т. 8-937-700-56-22

1 ком. кв. ул. Коммуны 109 А, 
без мебели, предоплата 1 мес, 
для семейных. Т. 8-904-773-92-41

1 ком. кв. ул. Обороны 134. Т. 
8-937-715-66-82

1 ком. кв. ул. Обороны 42 с 
мебелью, 6 тыс. руб. + все комм. 
услуги. Т. 8-903-375-96-08

1 ком. кв. ул. Обороны 43 А, 
мебель част., ремонт, все новое, 
семейным, 6 тыс. руб. + свет + во-
да. Т. 8-961-060-93-04

1 ком. кв. ул. Поперечная, 12 
кв. м. без мебели, встроенная 
кухня. прихожая. Т. 8-906-167-06-
26, 8-927-255-02-19

1 ком. кв. ул. Энгельса 14 А, 
2 эт., р-н 5 школы для семьи. Т. 
8-937-710-79-08

1 ком. кв. Энгельса 16, 4 эт., 
балкон, с мебелью, 5 тыс. руб. + 
ком. услуги для молодой работа-
ющей семье. Т. 8-905-339-43-82

1/2 дома в р-не рынка, 10 тыс. 
руб. + ком. услуги. Т. 8-909-378-
39-99

1/2 дома п. Себрово, центр, 
ванна, вода в доме, цена умерен-
ная. Т. 8-903-377-87-20, 8-937-
731-84-06

1/2 дома центр, мебель, удоб-
ства, бытовая техника. Т. 8-917-
645-54-71

2 ком. кв. (хрущевка), центр, 
1 эт., для семьи на длительный 
срок. Т. 4-27-23 п. 14.00, 8-904-
750-57-86 п. 15.00

2 ком. кв. 1 эт., 7 тыс. руб. + 
свет и воды. Т. 8-927-543-92-97

2 ком. кв. на длительный срок, 
ул. Республиканская 60, 1 эт., о/с, 
мебель част., стиральная машин-
ка автомат, сплит-система, ка-
бельное, Интернет, 8 тыс. руб. 
+ коммун. услуги, предоплата 2 
мес. Т. 8-961-059-40-34

2 ком. кв. ул. Обороны 2 эт. Т. 
8-905-394-58-94

2 ком. кв. ул. Обороны 62, 2 
эт., с ремонтом. Т. 4-52-62, 8-905-
062-88-80

2 ком. кв. ул. Обороны на дли-
тельный срок. Т. 8-927-520-95-29

2 ком. кв. центр города. Т. 
8-927-504-36-04

3 ком. кв. 3 этаж, мебель: 
встроенная кухня, шкаф и гар-
деробная, стиральная машинка, 
сплит-система, хороший ремонт, 
охранная система, рядом школа, 
д/сад, 10 тыс. руб. + коммун. ус-
луги. Т. 8-902-655-31-53

3 ком. кв. центр, мебель. Т. 
8-909-377-99-33

Жил. кухня 2 комнаты р-н 
Детской Поликлиники, ванна, го-
рячая вода, 7 тыс. руб. (без опла-
ты коммун. услуг) на длительный 
срок. Т. 8-909-381-29-70 п. 15.00

Жилье в частном секторе, 25 
участок. Т. 8-903-327-71-67

Жилье для одинокой женщи-
ны за помощь по хозяйству. Т. 
2-26-94

Комната (изолированная) в 
2 ком. кв. в центре города для 1-2 
девушек. Т. 8-905-394-76-16

Комната для девушки, прожи-
вание с хозяйкой, все удобства. Т. 
8-903-372-67-10

Общежитие ком. типа, ул. Се-
рафимовича 8. Т. 8-906-409-46-56

Флигель в р-не Колхозного 
рынка. Т. 8-927-509-22-32

Сниму
Квартиру в хорошем состоя-

нии, регулярную оплату, чистоту 
и порядок гарантируем, заключе-
ние договора и предоплата на ва-
ших условиях, 8906-410-85-64

Сниму недорогое жилье для 
пожилого человека, варианты Се-
брово, Сидоры, отрадное (обще-
жития не предлагать). Т. 8-937-
708-55-91

УЧАСТКИ, ДАЧИ, 
НЕДОСТРОЙ

Продажа
Участок, ул Армавирская, 

Катасоновская гора (центр) 10 
соток земли, фундамент цоколь 
10х10 м. есть стройматериал 
(блоки фундаментные), готов-
ность 30%, на участке: газ, свет, 
хорошие подъездные пути (ас-
фальт), соседи построены и жи-
вут. Т. 8-904-422-80-38

Азовская (катасоновская 
гора) 11 соток 150 т.р. аренда. 
8-905-399-37-01

Академическая (Новострой-
ка), 6 сот. земли, на участке ко-
робка 1 этаж кирпич, цокольный 
этаж гранит, гараж рол ворота 
4х9, газ, свет. 750 тыс. руб. Тел. 
8-927-505-88-83.

Академическая, 12, кирпич-
ная коробка 9,5х10 м., новая ши-
ферная крыша, земельный уча-
сток 6 соток, 600 тыс.руб., торг 
уместен, фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-937 543-24-33

Алтайская 13, 10 соток зем-
ли, документы на строительство. 
цена договорная Т. 8-961-089-07-
79

Алтайская, 10 сот. 120 тыс. 
руб. Тел. 8-927-505-88-83.

Алтайская, 15 сот., 50 тыс. 
руб. Тел: 89616720560.

Армавирская 52, земельный 
участок 10 соток, 90 т.р. 8-937-
543-24-33

Армавирская 6, (асфальт) 
кирпичная коробка (блок обло-
жен кирпичом), гараж, материал 
на крышу (дерево ондулин) бло-
ки, 1 млн. 200 т.р. торг. фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-937-
543-24-33

Арчединская, ул. Октябрь-
ская, 2 земельных участка 30 
сот. Цена 150 тыс. руб. Торг. Тел. 
2-22-21; 8-927-505-88-83.

Блинова 86А, 3,5 сотки, газ 
на участке, есть разрешение 
на строительство, 450 тыс. руб. 
8-906-406-38-94.

Блинова, зам участок - 318 
кв.м., газ на участке, центр.во-
допровод рядом. Разрешение на 
строительство дома 9.5 на 12 м. 
получено. Все документы в гото-
вы. Варианты обмена. 550 тыс. 
руб. 8909-387-09-98.

Большой, ул. Советская, зе-
мельный участок 29 соток в соб-
ственности

Весенняя 8 (Катасоновская 
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